riam recognoscimus per presentes, quod cum conventus de- 

votarum virginum sanctimonialium in Ysenliaghen in loco 

deserti et solitudinis sit positus et plurimum ab hominibus 

separatus, nec redditus aut proventus babeat, unde suam 

possit sublevare indigentiam, sed in sola spe celestis provi- 

sionis subsistat, ut noto notius est, et nullus ambigit, qui 

id novit, nos eisdem virginibus conpatientes et sollicite con- 

siderantes, quod, nisi in tempore eis succurratur, timendum 

sit, prefatum **) locum desertum deseri, et pulcbra divino- 

rum sollempnia ac multa sancta exercicia, que ibi, operante 

Domino, prout bene audivimus, aguntur, necessarie inter- 

mitti, de communi consensu et beneplacito capituli nostri 

ecclesiam parrochialem in Honekesbutle cum omnibus suis 

juribus et pertinentiis, cujus jus patronatus ad nos hactenus 

pertinuisse dinoscitur, predicto conventui incorporavimus et 

*) ©efdjrcibung bc3 Äl.3fenbagcn t>on £. Q-ggelmgf, anno 1596, 
in Qkbfjarbi’ä Collectan. ©anb XIII, p. 461. Scrgl. Gr. ©obcs 

mann, bie £anbfc&r. ber Jbönigl. öffentl. ©ibi. in £annober, p. 540, 
XXIII, 9?r. 860. 

**) einer gmeiten Urfunbe bcSfelben 3nbaltS finbet ftef): „pre- 

dictum." 
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presentibus incorporamus, necnon univimus, ac ipsi conven- 

tui pro sustentatione ejus unimus auctoritate ordinaria per 

presentes; damus etiam preposito et conventui in Ysen¬ 

haghen potestatem per presentes monasterium Ysenhaghen 

cum suis structuris Honekesbutle transferendi et ibidem 

novum monasterium instaurandi, ubi et quando eis magis 

videbitur expedire. Preterea sacerdos ydoneus seu vicarius, 

cui predicta ecclesia ex parte conventus assignabitur pro 

tempore, curam animarum a loci archidyacono percipiet, et 

ei obedientiam faciet, nobis nosti’isque successoribus salvo in 

eadem ecclesia jure nostro; item prepositus in Ysenhaghen 

dabit anno quolibet in festo beati Mychahelis in perpetuum 

loci archidyacono unum fertonem puri argenti pro synoda- 

libus, et tarn ipse prepositus quam vicarius in Honekes¬ 

butle a prestatione synodalium manebunt jure perpetuo ab- 

soluti. Per hanc tarnen incorporationem Frederico nunc 

plebano in Honekesbutle nullum volumus prejudicium gene- 

rari. Sperantes etiam apud Deum earundem bonarum vir- 

ginum adjuvai’i meritis, nos in vita et in morte ipsarum 

commendamus orationibus, ut videlicet diem obitus nostri, 

cum primum ad eas pervenerit, et deinde diem nostrum